2

	[image: Герб ГГО новый]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]06.05.2025
	                                                             №
	680

	г. Нижний Тагил

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации Горноуральского городского округа от 16.12.2024 № 1875

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,        постановлением администрации Горноуральского городского округа от 30.08.2018
№ 1544 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации Горноуральского городского округа  от 20.12.2024 № 1969 «О мерах по организации и обеспечению отдыха
и оздоровления детей в муниципальном округе Горноуральский Свердловской области», администрация  муниципального округа Горноуральский Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденный постановлением администрации Горноуральского городского округа от 16.12.2024
№ 1875, следующие изменения:
1) в приложении № 6 подпункт 8 пункта 9 таблицы исключить;
2) в приложении № 6 в подпункте 1 пункта 11 в таблице в графе «Категория детей» после слова «работниками» дополнить словом «федеральных,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской области.

Исполняющий полномочия
главы округа                                                                                                            А.Л. Гудач
image1.png